
MIGUELTURRA2018/003786

DECRETO

Extracto: Relación de facturas nº. 4/2018

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2018.

 

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases
del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos
dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que
se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al  establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

 

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 28/02/18 1000265 48,40 € 9201.221.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 28/02/18 1000268 72,60 € 151.210

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA, S.C. F13003116 28/02/18 3800A 107,91 € 151.221.10

GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 07/03/18 712/18 205,70 € 9201.220.00

VS DISEL, S.L. B13215413 09/03/18 18/343 117,73 € 163.213

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA, S.C. F13003116 28/02/18 3799A 51,00 € 2313.221.10

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 28/02/18 800413 34,56 € 2313.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 28/02/18 800411 68,00 € 2313.220.00

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 28/02/18 1000269 36,30 € 2313.226.99

DIST. SACRAMENTO CORRAL RODRIGO, S.L. B13576236 09/02/18 2797/8H 90,63 € 338.226.99

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
B

e0
rG

A
Z

aS
eq

jJ
G

R
8o

y4
L

Decreto número: 2018/246

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
3-

04
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
R

X
E

2c
Z

nG
W

T
LP

Jm
W

R
X

qE
F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/003786

DECRETO

DIST. SACRAMENTO CORRAL RODRIGO, S.L. B13576236 13/02/18 3148/8H 71,96 € 338.226.99

DIST. SACRAMENTO CORRAL RODRIGO, S.L. B13576236 17/02/18 3509/8H 33,89 € 338.226.99

DIST. SACRAMENTO CORRAL RODRIGO, S.L. B13576236 17/02/18 3511/8H 2,10 € 338.226.99

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 28/02/18 18L000018 123,30 € 171.221.03

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 28/02/18 18L000017 110,97 € 151.221.03

MAQ. CONSTRUCC. Y O.P. HECON, S.L. B13424486 15/02/18 A/180047 297,66 € 134.226.99

MAQ. CONSTRUCC. Y O.P. HECON, S.L. B13424486 15/02/18 A/180049 299,31 € 134.226.99

FERRETERIA ALFESA B13160742 15/02/18 134606 76,23 € 151.210

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 15/02/18 18-421 288,62 € 334.212

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 28/02/18 18-658 268,10 € 151.210

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 28/02/18 1180200295 8,98 € 2313.212

MAQ. CONSTRUCC. Y O.P. HECON, S.L. B13424486 15/02/18 A/180048 298,99 € 151.210

CORDELERIAS JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 28/02/18 75 281,01 € MULTIAPL

CORDELERIAS JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 28/02/18 76 230,36 € MULTIAPL

CORDELERIAS JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 28/02/18 72 273,91 € MULTIAPL

CORDELERIAS JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 28/02/18 77 118,37 € 334.212

MAQ. CONSTRUCC. Y O.P. HECON, S.L. B13424486 15/02/18 A/180050 174,24 € 171.210

MOTOSIERRAS PATIÑO, S.L.L. B13371760 02/03/18 23175 42,65 € 171.213

MOTOSIERRAS PATIÑO, S.L.L. B13371760 02/03/18 23177 163,47 € 171.213

MOTOSIERRAS PATIÑO, S.L.L. B13371760 02/03/18 23176 85,45 € 171.213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
B

e0
rG

A
Z

aS
eq

jJ
G

R
8o

y4
L

Decreto número: 2018/246

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
3-

04
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
R

X
E

2c
Z

nG
W

T
LP

Jm
W

R
X

qE
F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/003786

DECRETO

ELECTROCART, S.L. B13034400 14/02/18 18/00104 205,76 € 135.226.99

ELECTROCART, S.L. B13034400 23/02/18 18/00123 1.609,30 € 334.213

FERRETERIA ALFESA B13160742 20/02/18 134851 91,72 € 134.214

FERRETERIA ALFESA B13160742 15/02/18 134605 63,97 € 323.212

NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 28/02/18 27365 136,68 € MULTIAPL

JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 20/02/18 02/2018 109,09 € 338.226.99

JUAN CARLOS PEREZ RAMIREZ 05655804N 23/02/18 A/180002 1.043,40 € 338.226.99

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 26/02/18 9547 620,85 € 323.226.41

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 21/01/18 18040756 46,40 € 323.226.41

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 16/03/18 TM1613915 90,63 € 323.226.41

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 08/02/18 180206 293,99 € 323.226.41

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 05/03/18 2018-223 51,97 € 323.226.41

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 14/02/18 2018012181 2,70 € 323.226.41

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 06/03/18 2018000260 20,15 € 323.226.41

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 31/01/18 2018000156 18,30 € 323.226.41

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 19/03/18 2018000313 6,50 € 323.226.41

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 15/03/18
402-0601118-

0659535
20,99 €

323.226.41

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 26/01/18 2018002432 59,47 € 323.226.41

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 15/02/18 505369838400863 15,68 € 323.226.41

FRANCISCO JOSE NAVARRO RODRIGUEZ 70643689V 21/01/18 28809 26,44 € 323.226.41

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
B

e0
rG

A
Z

aS
eq

jJ
G

R
8o

y4
L

Decreto número: 2018/246

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
3-

04
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
R

X
E

2c
Z

nG
W

T
LP

Jm
W

R
X

qE
F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/003786

DECRETO

TOTAL 8.616,39 €

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
B

e0
rG

A
Z

aS
eq

jJ
G

R
8o

y4
L

Decreto número: 2018/246

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
3-

04
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
R

X
E

2c
Z

nG
W

T
LP

Jm
W

R
X

qE
F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2018-04-03T14:41:59+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2018-04-04T12:17:26+0200
	DE JUAN CASERO LUIS JESUS - 05644882S




